Artikeldatenblatt

04002809037108
4002809000003

RUF Raspel Schokolade Zartbitter 1kg FS
RUF Lebensmittelwerk KG

Bauer Frischdienst GmbH

Artikelebene
Datenverantwortlicher: GLN
GTIN der Artikeleinheit

Interne Lieferantenartikelnummer

Zusatzliche Artikelidentifikation

Basiseinheit oder kleinste Einheit
4002809000003
04002809037108

3710

Art

Wert

Artikelbeschreibung / Sprache
Artikelkurzbeschreibung / Sprache
Rechtlich vorgeschriebene

Produktbezeichnung / Sprache
Funktionsbezeichnung / Sprache

Basisartikel

Bestelleinheit

Fakturiereinheit
Konsumenteneinheit

Liefereinheit

Zielmarkt Léandercode

Giiltig-ab Datum/Zeit

Letzte Anderung

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit

INDUSTRY_ASSIGNED

3710

(Deutsch) Raspel Schokolade Zartbitter 1kg FS
(Deutsch) RUF Rasp Schoko Zartb 1kg
(Deutsch) Raspelschokolade Zartbitter

(Deutsch) Food Service
Ja

Nein

Nein

Ja

Nein

Deutschland
31.07.2015 02:00:00
12.07.2018 17:36:00
31.07.2015 02:00:00

Inverkehrbringer
Kontaktname RUF Lebensmittelwerk KG
Kontaktadresse D-49610 Quakenbriick

Bruttogewicht / MaBeinheit
Nettofiillmenge / MaBeinheit
Nettogewicht / MaReinheit
Mengenvariabler Artikel
Mengenvariabler Artikel: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab
Produktion [Tage]

Minimale Laufzeit des Artikels ab
Wareneingang [Tage]

MHD auf Verpackung: Art

Ursprungsland des Artikels: Code
Produktionsort

Okologische Herkunft
Umsatzsteuer

Chargenfiihrung

Nahrwertinformationen

1.070,4 Gramm

1.000 Gramm

1.000 Gramm

Nein

Vorverpackte gewichts- oder mengenvariable Ware - Verpackung und Preisauszeichnung vom

Handler oder Lieferanten. Beispiele: vorverpackte Kase- oder Fleischstiicke, Obst und Gemiise,

das nach Gewicht oder Stiickzahl verkauft wird
540

270

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch:
Zu Verkaufen Bis-Datum
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Oldenburger Stralle 1, 49610 Quakenbriick

Nicht Bio

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
Ja

Zubereitungsgrad

Nahrwertkennzeichnung:
BezugsgroBe / MaReinheit

Energie [kcal]

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

Energie [kcal]
Messgenauigkeit
Energie [kJ]

506 Kilokalorie
Ungefahrer Wert (~)
2.112 Kilojoule

Nahrwertangaben

Bestandteil Fett
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Wert / MaBeinheit 27,6 Gramm

Bestandteil

Fett, davon gesattigte Fettsduren

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir kénnen daher fir die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung Gibernehmen.
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Artikeldatenblatt

04002809037108
4002809000003

RUF Raspel Schokolade Zartbitter 1kg FS
RUF Lebensmittelwerk KG

Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Bestandteil
Messgenauigkeit
Wert / MaBeinheit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste / Sprache

Allergeninformationen

Ungefahrer Wert (~)

16,8 Gramm

Kohlenhydrate

Ungefahrer Wert (~)

53,8 Gramm

Kohlenhydrate, davon Zucker

Ungefahrer Wert (~)

47,5 Gramm

Eiweil

Ungefahrer Wert (~)

6,4 Gramm

Salz Aquivalent

Ungefahrer Wert (~)

0 Gramm

Ja

(Deutsch) Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgatoren (Lecithine,
Polyglycerin-Polyricinoleat). Kakao: 50 % mindestens Kann Spuren von MILCH und
SCHALENFRUCHTEN (Mandel, Haselnuss, Pistazie) enthalten.

Code
Grad des Vorkommens

Code
Grad des Vorkommens

Code
Grad des Vorkommens

Code
Grad des Vorkommens

Code

Grad des Vorkommens

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Milch und Milcherzeugnisse

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter
Produktionsanlagen etc.

Mandeln und Mandelerzeugnisse

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter
Produktionsanlagen etc.

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter
Produktionsanlagen etc.

Pistazie und Pistazienerzeugnisse

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter
Produktionsanlagen etc.

Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnusse, Walnisse, Cashewnusse etc.

einschlieRen
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter
Produktionsanlagen etc.

Deklarationspflichtiger Zusatzstoff
Grad des Vorkommens

Klasse

Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Klasse
Grad des Vorkommens

E-Nummern

Emulgator
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

E-Nummer

Grad des Vorkommens

Verpackung

Lecithine
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Art

Datentréger: Code der Art
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
MaRe: Tiefe / MaBeinheit

MaRe: Breite / MaReinheit

MaRe: Hohe / MaReinheit

Case Level Non GTIN

Verpackt, nicht spezifiziert
EAN 13

Nein

94 Millimeter

120 Millimeter

212 Millimeter

Lagerungstemperatur (Max.) /
MaBeinheit
Aufbewahrungshinweise fiir den
Konsumenten / Sprache

22 Grad Celsius

(Deutsch) Bei Raumtemperatur und trocken lagern.

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
Wir kénnen daher fiir die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Haftung Gbernehmen.
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Artikeldatenblatt
04002809037108 RUF Raspel Schokolade Zartbitter 1kg FS

4002809000003 RUF Lebensmittelwerk KG
Transport zum Markt: Temperatur 22 Grad Celsius
(Max.) / MaBeinheit

Transport zum Verteilzentrum: 22 Grad Celsius

Temperatur (Max.) / MaBeinheit

Verpackungsmaterialangaben

Importklassifikation
Wert 19019099
Art Intrastat - System fir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der

Europaischen Union (EU)

Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.
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